
Jegyzőkönyv 

 Készült: a Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. október 

12-én 1600 órai kezdettel a Bocskaikerti Polgármesteri Hivatal tanácstermében 

megtartott rendkívüli üléséről 

 

Jelen vannak:         Szőllős Sándor   polgármester 

Dr. Tarcali Gábor    alpolgármester   

Dr. Barcsi István Péter    

Kiss Tibor  

Komáromi Ferenc 

Moldovánné Duró Ágnes   

Záhonyi László   képviselők 

 

 

 

Meghívott vendégek:Lukács Anna Mária  pénzügyi bizottság külső tag 

   Sipos István    iskolaigazgató 

   

    

   

 

Hivatal részéről: Baloghné Kiss Judit   jegyző  

Patóné Cziván Zsuzsanna  pénzügyi ügyintéző 

Gonda Lajosné   jegyzőkönyvvezető 
 

Szőllős Sándor polgármester úr megállapítja, hogy a testület 7 fővel határozatképes, 

ismerteti a napirendi pontokat, melyet a képviselők 7 igen szavazattal a következők 

szerint elfogadtak:  

Napirendi pontok: 

 

 

1. Előterjesztés az Önkormányzat villamos energia közbeszerzés ügyében 

döntésével kapcsolatban 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

2. Előterjesztés (1) BURSA HUNGARICA Felsőoktatási Ösztöndíjrendszerhez való 

2016. évi csatlakozás és (2)  ehhez kapcsolódó szabályzat elfogadása, (3) előirányzat 

meghatározása és (4)  SZMSZ módosítása 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

3.  Különfélék 
 



 

1. napirendi pont: 

Előterjesztés 

az Önkormányzat villamos energia közbeszerzés ügyében döntésével 

kapcsolatban 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a napirendi pontot, tárgyalta a Pénzügyi 

Bizottság, átadja a szót Komáromi Ferencnek, a pénzügyi bizottság elnökének. 

 

Komáromi Ferenc pénzügyi bizottság elnöke elmondja, hogy a bizottság megtárgyalta 

a napirendi pontot és három igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-

testületnek. 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy az előterjesztés egyértelmű, nem 

kívánja kiegészíteni, amennyiben van kérdés, szívesen válaszol rá.  

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy név szerinti szavazás következik.  

 

Szőllős Sándor polgármester úr megkérdezi, hogy a határozati javaslattal Záhonyi 

László képviselő úr egyetért? 

 

Záhonyi László képviselő úr válaszában elmondja, igen a határozati javaslattal egyetért. 

 

Szőllős Sándor polgármester úr megkérdezi Komáromi Ferenc képviselő urat, hogy a 

határozati javaslattal egyetért? 

 

Komáromi Ferenc képviselő úr válaszában elmondja, igen a határozati javaslattal 

egyetért. 

 

Szőllős Sándor polgármester úr megkérdezi Kiss Tibor képviselő urat, hogy a határozati 

javaslattal egyetért? 

 

Kiss Tibor képviselő úr válaszában elmondja, igen a határozati javaslattal egyetért. 

 

Szőllős Sándor polgármester úr megkérdezi Dr. Tarcali Gábor alpolgármester urat, hogy 

a határozati javaslattal egyetért? 

 

Dr. Tarcali Gábor alpolgármester úr válaszában elmondja, igen a határozati javaslattal 

egyetért. 

 

Szőllős Sándor polgármester úr megkérdezi Dr. Barcsi István Péter képviselő urat, hogy 

a határozati javaslattal egyetért? 

Dr. Barcsi István Péter képviselő úr válaszában elmondja, igen a határozati javaslattal 

egyetért. 



Szőllős Sándor polgármester úr megkérdezi Moldovánné Duró Ágnes képviselő 

asszonyt, hogy a határozati javaslattal egyetért? 

 

Moldovánné Duró Ágnes képviselő asszony válaszában elmondja, igen a határozati 

javaslattal egyetért. 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, igen ő is egyetért a határozati javaslattal. 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 
 

-  

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

63/2015. (X.12.) KT. sz. határozata 

 
Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az önkormányzat mint 

ajánlatkérő „Villamos energia kereskedő kiválasztása a 2016.01.01.–2018.12.31. közötti 

időszakra – Bocskaikert”. kiírt villamos  energia közbeszerzés tárgyában érkezett ajánlatokat 

és az alábbiak szerint döntött: 

A Képviselő-testület a Bíráló Bizottság véleménye, a benyújtott ajánlatok alapján megállapítja, 

hogy CYEB Energiakereskedő Kft. ajánlattevő érvényes ajánlatot tett és - figyelemmel az 

eljárást megindító felhívásban foglalt alkalmassági, alkalmatlansági szempontokra – alkalmas 

a szerződés teljesítésére.  

A Képviselő-testület megállapítja, hogy az ajánlatkérő számára a legalacsonyabb összegű 

ellenszolgáltatást tartalmazó érvényes ajánlatot a CYEB Energiakereskedő Kft. adta.  

Az ajánlatkérő önkormányzat a közbeszerzési eljárás nyertesének a CYEB Energiakereskedő 

Kft -t nyilvánítja. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, a vonatkozó jogszabályok 

figyelembevétele mellett a szerződés aláírására. 

 

Határidő: 2015. november 30. 

Felelős:  Szőllős Sándor polgármester 

 

 

2. napirendi pont: 
 
 
 

Előterjesztés 
(1) BURSA HUNGARICA Felsőoktatási Ösztöndíjrendszerhez való 2016. évi 

csatlakozás és (2)  ehhez kapcsolódó szabályzat elfogadása, (3) előirányzat 

meghatározása és (4)  SZMSZ módosítása 
 

 



Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a napirendi pontot, tárgyalta a Pénzügyi 

Bizottság, átadja a szót Komáromi Ferencnek, a pénzügyi bizottság elnökének. 

 

Komáromi Ferenc pénzügyi bizottság elnöke elmondja, hogy a bizottság megtárgyalta 

a napirendi pontot és három igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-

testületnek. 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a napirendi pontot, tárgyalta a Szociális 

Bizottság, átadja a szót Záhonyi Lászlónak, a Szociális bizottság elnökének. 

 

Záhonyi László szociális bizottság elnök elmondja, hogy a bizottság megtárgyalta a 

napirendi pontot és három igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-

testületnek. 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a megye 94 településéből, mintegy 66 

településen indítják el ezt a pályázatot.  

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

-  

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

64/2015. (X.12.) KT. sz. határozata 

 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat megtárgyalta a BURSA HUNGARICA 2016. évi 

Felsőoktatási Ösztöndíjrendszerhez való csatlakozást és úgy döntött, hogy a 

polgármester 2015. október 1-én az Önkormányzat SZMSZ-ének 14.§ (5) bekezdése 

alapján tett csatlakozási nyilatkozatát megerősíti. 

Az Önkormányzat a BURSA HUNGARICA Felsőoktatási Ösztöndíjrendszerhez 2016. 

évben csatlakozik. 

Felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

65/2015. (X.12.) KT. sz. határozata 

 

 



Bocskaikert Községi Önkormányzat képviselő-testülete megtárgyalta a Bursa Hungarica 

Felsőoktatási Ösztöndíja pályázat elbírálására vonatkozó szabályozat és azt a határozat 1. sz. 

melléklete szerint elfogadja. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Záhonyi László Szoc. Biz. elnöke 

1. melléklet a 65/2015. (X. 12.) határozathoz 
 

S Z A B Á L Y Z A T 

Bocskaikert Község Önkormányzata (a továbbiakban: Önkormányzat) által kiírt Bursa Hungarica 

Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat elbírálására 

I.  

Szabályzat célja  

1. A szabályzat célja, hogy az Önkormányzat a Bursa Hungarica Ösztöndíjrendszer keretén belül 

költségvetésének terhére támogassa – azonos elvek alapján - a szociálisan hátrányos helyzetű tanulók 

továbbtanulását a felsőoktatási intézményekben. 

II. 

Általános rész 

2. Az Önkormányzat az ösztöndíj pályázati rendszerhez  
- a nemzeti felsőoktatásról szóló 2011. évi CCIV. törvény 
- a felsőoktatásban részt vevő hallgatók juttatásairól és az általuk fizetendő egyes 

térítésekről szóló 51/2007. (III. 26.) Korm. rendelet 
- a Nemzeti Közszolgálati Egyetemről, valamint a közigazgatási, rendészeti és katonai 

felsőoktatásról szóló 2011. évi CXXXII. törvény 
- a Nemzeti Közszolgálati Egyetemről, valamint a közigazgatási, rendészeti és katonai 

felsőoktatásról szóló 2011. évi CXXXII. törvény egyes rendelkezéseinek végrehajtásáról 
szóló 363/2011. (XII. 30.) Korm. rendelet 

- a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 
- az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) 

- az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. 

rendelet (a továbbiakban: Ávr.)  

- Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

- a polgárok személyi adatainak és lakcímének nyilvántartásáról szóló 1992. évi LXVI. 

törvény 

- az Általános Szerződési Feltételekben meghatározottak és a Csatlakozási 
Nyilatkozatban foglaltak elfogadásával csatlakozik.  

 

3. A benyújtott pályázatok elbírálása   
 a II. Általános rész 2 pontjában felsorolt jogszabályok figyelembe vételével, 
 az „A” és „B” típusú pályázati kiírásban szereplő feltételek alapján, 
 és jelen Szabályzatban foglalt szempontok szerint történik.  
 



4. A pályázati kiírásban közölt benyújtási határidő lejártát követően a Bocskaikerti Polgármesteri 
Hivatal szociális ügyintézője megvizsgálja, hogy a benyújtott pályázatok megfelelnek-e a 
pályázati kiírásban meghatározott formai feltételeknek. 

 

5. A pályázati űrlap csak a pályázati kiírásban meghatározott kötelező mellékletekkel együttesen 
érvényes, valamely melléklet hiányában a pályázat formai hibásnak minősül. A pályázat 
benyújtási határideje lejártát követően hiánypótlásra van lehetőség a hiánypótlási felhívástól 
számított 5 munkanapon belül. A formai hibás pályázatokat el kell utasítani. 

 

6. A pályázatokat Bocskaikert Községi Önkormányzat Szociális Bizottsága (továbbiakban: 
szakbizottság) bírálja el, döntéseit a Bocskaikert Községi Önkormányzat Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 7/2013. (III. 18.) önkormányzati rendelet 1. melléklete alapján hozza meg. 

             

III. 

A szabályzat hatálya 

7. a) Az "A" típusú pályázatra azok az önkormányzat illetékességi területén lakóhellyel rendelkező, 

hátrányos szociális helyzetű hallgatók jelentkezhetnek, akik felsőoktatási intézményben (felsőoktatási 

hallgatói jogviszony keretében) teljes idejű (nappali tagozatos), alapfokozatot és szakképzettséget 

eredményező alapképzésben, mesterfokozatot és szakképzettséget eredményező mesterképzésben, 

osztatlan képzésben vagy felsőfokú, illetve felsőoktatási szakképzésben folytatják tanulmányaikat. Az 

ösztöndíjra pályázhatnak a 2015 szeptemberében felsőoktatási tanulmányaik utolsó évét megkezdő 

hallgatók is. Amennyiben az ösztöndíjas hallgatói jogviszonya 2016 őszén már nem áll fenn, úgy a 

2016/2017. tanév első félévére eső ösztöndíj már nem kerül folyósításra. Az ösztöndíjra pályázatot 

nyújthatnak be azok a hallgatók is, akiknek a hallgatói jogviszonya a felsőoktatási intézményben a 

pályázás időpontjában szünetel. Az ösztöndíj folyósításának feltétele, hogy a 2015/2016. tanév 

második félévére a beiratkozott hallgató aktív hallgatói jogviszonnyal rendelkezzen. 

 
b) A "B" típusú pályázatra azok az önkormányzat területén lakóhellyel rendelkező, hátrányos szociális 
helyzetű fiatalok jelentkezhetnek, akik a 2015/2016. tanévben utolsó éves, érettségi előtt álló 
középiskolások, vagy felsőfokú diplomával nem rendelkező, felsőoktatási intézménybe még felvételt 
nem nyert érettségizettek és a 2016/2017. tanévtől kezdődően felsőoktatási intézmény keretében 
teljes idejű (nappali tagozatos) alapfokozatot és szakképzettséget eredményező alapképzésben, 
osztatlan képzésben vagy felsőoktatási szakképzésben kívánnak részt venni.  
 
c) Nem részesülhet ösztöndíjban az a pályázó, aki:  
- a Magyar Honvédség és a rendvédelmi feladatot ellátó szervek hivatásos és szerződéses állományú 
hallgatója  

- doktori (PhD) képzésben vesz részt  

- kizárólag külföldi intézménnyel áll hallgatói jogviszonyban  
- a pályázó háztartásában az egy főre jutó havi jövedelem meghaladja az V./1 pontban meghatározott 
jövedelmi feltételeket  

IV. 

Eljárási szabályok 



8. (a) Az „A” és „B” típusú ösztöndíj elnyerése érdekében az önkormányzat (azonos időben) pályázatot 

köteles közzétenni, amelynek tartalmaznia kell a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjrendszer adott évi fordulójának Általános Szerződési Feltételeiben meghatározott 

szempontokat. 

(b) Az ösztöndíj elnyerése iránt az igénylő formanyomtatványon a pályázati kiírásban előírt határideig 

nyújthatja be pályázatát, amelyhez csatolnia kell a megjelölt igazolásokat, nyilatkozatokat. 

(c) A pályázó és háztartásának jövedelmi és szociális körülményeinek igazolásához csatolni kell az 

önkormányzat által kért kötelező mellékleteket az 1. számú mellékletben meghatározottak szerint. 

9. A pályázatokat a Bocskaikert Polgármesteri Hivatalban igazgatási ügyintézőjénél kell benyújtani. 

(a) A pályázatok elbírálása a szakbizottság hatáskörébe tartozik. A pályázat elbírálása kizárólag a 

pályázó szociális rászorultsága alapján történik. A szociális rászorultság megállapításához jogosult 

vizsgálni a pályázó, valamint háztartásának jövedelmi viszonyait, egyéb szociális körülményeit. 

(b) A szakbizottság határozatban dönt a támogatásban részesülők köréről, és a támogatás mértékéről.  

10 (a) E szabályzat alkalmazásában az a hallgató tekinthető szociálisan rászorultnak, aki a V/1. pontban 

meghatározott jövedelmi feltételeknek megfelel.  

b) A támogatás igénylésénél figyelembe vételre kerülnek a jövedelmeken kívül egyéb szociális 

körülmények is V/2. pontban meghatározottak szerint.  

(c) Az egy főre jutó jövedelem megállapításánál jövedelemnek az 1993. évi III. törvény 4. § (1) bekezdés 

a) pontjában meghatározott bevételeket kell tekinteni. 

11. (a) Az ösztöndíj összege „A” típusú és „B” típusú pályázat esetén legfeljebb havi 3.000 Ft.  

(b) Az ösztöndíj-támogatás időtartama 

ba) "A" típusú ösztöndíj esetén: 10 hónap, azaz két egymást követő tanulmányi félév. A támogatás 

időtartamának lejárta után az ösztöndíj további folyósítására ismételten pályázatot kell benyújtani. 

bb) "B" típusú ösztöndíj esetén: 3x10 hónap, azaz hat egymást követő tanulmányi félév. A szociális 

rászorultságot évente felül kell vizsgálni. 

V. 

Az ösztöndíj összege és odaítélésének további szempontjai 

1. Az ösztöndíj összege a jövedelmi feltételek alapján: 
 A. 

Egy főre jutó nettó jövedelem 

B.  

Adható támogatás 

összege/hó 

C.  

A mindenkori öregségi 

nyugdíj (2015-ben 28.500.-

Ft) %-a 



 

 1. 

 

 0 - 51.300.- Ft-ig 

 

 3.000.- Ft 

 

 0%-180% 

2. Amennyiben az ösztöndíj igény meghaladja a költségvetésben meghatározott keret összeget az 

elbírálásnál az alábbi egyéb szociális szempontokat is figyelembe kell venni.  A szempontok és a 

hozzárendelhető pontok száma a következő: 

2/a.  A pályázót eltartó: 

 tartósan beteg, fogyatékos                                           2 pont  
 ápolásra szoruló hozzátartozót gondoz                                             1 pont 

 

2/b.  A pályázó  

 fogyatékkal élő vagy tartósan beteg     2 pont  
 árva, félárva, gyermekvédelmi gondoskodásban lévő:   2 pont  
 kollégiumi ellátásra vonatkozó igényét elutasították   1 pont  
 tanulmányai alatt albérletben él                  1 pont 
 a pályázó képzési helye és lakóhelye közötti távolság 

meghaladja a 100 km-et      1 pont 

Az elbírálásnál: 

a.) a szakbizottság a magasabb pontszámot elért pályázók igényét részesíti előnyben, 

b.)  azonos pontszámú pályázók esetén az alacsonyabb összegű egy főre eső jövedelmű pályázó igényét 

kell előnyben részesíteni.  

VI. 

A pályázat eredményének közlése és nyilvánosságra hozatala 

1. Az Önkormányzat a  Bocskaikert Polgármesteri Hivatal Poroszlay úti bejáratánál lévő hirdetőtábláján 

kifüggeszti, hivatalos honlapján nyilvánosságra hozza a támogatások összesített adatait, írásban 

értesíti a pályázókat a döntésről, döntésének indoklásáról. 

2. Jelen szabályzat rendelkezéseit a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 

2016. évi fordulójához benyújtott pályázatok esetében kell alkalmazni. 

Bocskaikert, 2015.  

1. számú melléklet 
 

Az önkormányzat által kért kötelező csatolandó mellékletek: 

 



A rendszeres jövedelmekről a kérelem benyújtását megelőző 3 hónap átlagát, egyéb, nem 

rendszeres jövedelmeknél a pályázat beadását megelőző 12 hónap nettó jövedelmének egy havi 

átlagát kell igazolni. 

 a pályázó: személyi igazolvány, lakcímkártya, TAJ kártya fénymásolata 

 az Okmányiroda által kiadott igazolás a pályázó lakcímén élők számáról, adatairól (lakóhely 
vagy tartózkodási hely, ahol a pályázó életvitelszerűen lakik)  

 rendszeres jövedelem esetén munkáltatói igazolás (EPER- Bursa programban feltöltve a 
használandó nyomtatvány!) 

 társas és egyéni vállalkozásból származó jövedelem esetén a pályázat benyújtását 
megelőző 12 hónap nettó jövedelmének 1 havi átlagáról munkáltatói igazolás (EPER- Bursa 
programban feltöltve a használandó nyomtatvány!) 

 nyugdíj és nyugdíjszerű ellátásoknál a nyugdíjösszesítő fénymásolata és az utolsó havi 
nyugdíjszelvények másolata 

 megszűnt munkaviszony igazolása  

 munkaügyi szerv által folyósított ellátásnál a megállapító határozat fénymásolata, utolsó 
folyósításról szelvény, számlakivonat 

 az önkormányzat vagy a járási hivatal által folyósított rendszeres ellátásokról nyilatkozat 
és a szelvény, számlakivonat 

 családi pótlék igazolása (postai szelvény, folyószámla-kivonat, megállapító határozat), 

 árvaellátás igazolása (postai szelvény, folyószámla-kivonat, vagy az ellátást folyósító szerv 
igazolása), 

 gyermektartásdíj igazolása, (bírósági határozat, postai szelvény, folyószámla-kivonat, vagy 
nyilatkozat)  

 GYED, GYES, GYET igazolása (postai szelvény, folyószámla-kivonat, vagy az ellátást folyósító 
szerv igazolása),  

 vendégtartásból származó jövedelemről nyilatkozat (a pályázat benyújtását megelőző 12 
hónap nettó jövedelmének 1 havi átlagáról nyilatkozat) 

 föld bérbeadásából, megmunkálásából származó jövedelemről, földalapú támogatásról 
szerződés, megállapodás, nyilatkozat 

 ingatlan bérbeadás esetén bérleti szerződés, megállapodás, nyilatkozat 

 alkalmi munkavégzés esetén a pályázat benyújtását megelőző 12 hónap 1 havi átlagáról 
nyilatkozat 

 őstermelői tevékenységből származó jövedelem esetén az őstermelői igazolvány és 
betétlapjainak (a pályázat benyújtását megelőző 12 hónapról) fénymásolata 

 egyéb jövedelemről nyilatkozat (a pályázat benyújtását megelőző 12 hónap 1 havi átlagáról 
nyilatkozat) 

 nagykorú testvér esetén az oktatási intézmény igazolása a tanulói-, hallgatói jogviszony 
fennállásáról   

 közép-és felsőfokú oktatási intézmény nappali tagozatán tanuló személy esetén az 
intézmény igazolása az ösztöndíj folyósításáról, összegéről  

 a pályázót egyedülállóként nevelő szülő esetén, bírósági végzés, halotti anyakönyvi kivonat 
fénymásolata; különvált szülők esetén 2 tanúval hitesített nyilatkozat és a szülők 
lakcímkártyájának másolata 

 fogyatékossággal, tartós betegséggel élő pályázó esetén szakorvosi igazolás, vagy 
szakvélemény a fogyatékosságról, betegségről 

 a pályázó háztartásában élő fogyatékos, tartósan beteg, vagy rokkant esetén szakorvosi 
igazolás, szakvélemény vagy határozat; orvosi igazolás, hogy a beteg hozzátartozó 
ápolásra-gondozásra szorul  

 a pályázó képzési helyének és lakóhelyének távolságáról nyilatkozat 



 albérleti szerződés, amennyiben a pályázó tanulmányai alatt albérletben él 

 a kollégiumi igényt elutasító hivatalos igazolás, döntés az elutasításról 

 bizonyított jövőbeni jövedelemváltozás igazolása (munkáltatói szándék nyilatkozat, 
rendszeres pénzellátás megszűnésére vonatkozó határozat, stb…)  

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

66/2015. (X.12.) KT. sz. határozata 

 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat képviselő-testülete megtárgyalta a Bursa 

Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjrendszer 2016. évi keretösszegét és az alábbiak 

szerint döntött: 

Bocskaikert Község Önkormányzata a 2016. évi költségvetésében 750eFt előirányzatot 

biztosít, mely előirányzatot lakosságnak átadott pénzeszközként kell a 2016. évi 

költségvetésbe betervezni. 

 

Határidő: 2016. február 15. 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal a következő rendeletet alkotja: 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat képviselő-testületének 

 20/2015. (X. 15. ) önkormányzati rendelete  

az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2013 (III. 18.) 

önkormányzati rendelet módosításáról  

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk  (2) 

bekezdésben meghatározott  eredeti  jogalkotói hatáskörében az Alaptörvény 32. cikk 

(1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében a következőket rendeli el: 

 

1. § 

A Rendelet 1. melléklete helyébe ezen rendelet 1.  melléklet lép. 

 



2.§ 

Ez a rendelet 2015. október 16-án lép hatályba és másnap hatályát veszti.  

 

 

 

Bocskaikert, 2015. október  16 . 

 

 

Baloghné Kiss Judit sk.    Szőllős Sándor sk. 

    jegyző      polgármester 

 

Kifüggesztési záradék: 

A rendelet a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján történő kifüggesztéssel  2015. 

október 15-én    kihirdetésre került. 

Bocskaikert, 2015. október         . 

      Baloghné Kiss Judit jegyző 

 

1. mellékelt 20/2015. (X.15.) rendelethez 

1. melléklet a 7/2013. (III. 18.) önkormányzati rendelthez 

 

ÁTRUHÁZOTT HATÁSKÖRÖK 

SZOCIÁLIS BIZOTTSÁGRA átruházott hatáskörök: települési létfenntartási 

támogatás, települési támogatás elemi kár elhárításához, települési gyermeknevelési 

támogatás, családi napközi térítési díjának átvállalása 

A SZOCIÁLIS IGAZGATÁSRÓL ÉS SZOCIÁLIS ELLÁTÁSOKRÓL SZÓLÓ 

1993. évi III. törvény 48 §-a alapján:  

JEGYZŐRE átruházott hatáskörök: települési lakásfenntartási támogatás 

POLGÁRMESTERRE átruházott hatáskörök: közétemetés, települési temetési 

támogatás, szociális alapszolgáltatás igénybevételével kapcsolatos jogorvoslat 



Képviselő-testület saját döntése alapján: 

PÉNZÜGYI BIZOTTSÁGRA átruházott hatáskörök: polgármester 

szabadságütemezésének jóváhagyása 

 

SZOCIÁLIS BIZOTTSÁGRA: átruházott hatáskörök: BURSA HUNGARICA 

Felsőoktatási Ösztöndíjrendszer Pályázatainak elbírálása. 

 

 

        

Szőllős Sándor sk. polgármester 

 

Különfélék: 

 

Baloghné Kiss Judit jegyző asszony elmondja, hogy 2016. január 01-től változik az 

önkormányzat családsegítő és gyermekjóléti szolgálat feladatellátási kötelezettség, ezért 

a szolgálatokat január 01-től át kell szervezni. Az eddig külön szolgálatként működő 

feladatokat integráltan kell ellátni, tehát nem lesznek külön kezelve a gyerekek, illetve 

a családok, egy integrált ellátási rendszer alakul ki. Ugyanakkor ez a feladat két szintűvé 

válik, az alapszolgáltatások helyi szinten az önkormányzatoknál megmaradnak, és a 

védelembevétellel kapcsolatos feladatok átkerülnek a járásszékhely önkormányzat 

családsegítő és gyermekjóléti központjába. Október 31-ig arról kell dönteni a 

fenntartónak, hogy hol fog ez a feladat ellátódni és milyen formában. Javasolja, hogy 

továbbra is a Humán Szolgáltató Központ, - mint önkormányzati intézmény - keretein 

belül történjen ez a feladat ellátás, és nem családsegítő szolgálat és gyermekjóléti 

szolgálat néven, hanem család- és gyermekjóléti szolgálat néven. Ehhez kell majd 

azokat a szakmai, szervezeti változásokat megtenni, amiket a Kormányrendelet és 

végrehatási rendeletek elő fognak írni.. A kofog rendszer fog változni, - ezért az Alapító 

Okiratot kell módosítani-, valamint a Működési Engedélyt, a Szakmai Programot és az 

SzMSz-t is megfelelően át kell dolgozni. 

 

Záhonyi László szociális bizottság elnöke elmondja, hogy a napirendi pontot tárgyalta 

a bizottság és három igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

67/2015. (X.12.) KT. sz. határozata 

 

 



 

Bocskaikert Községi Önkormányzat képviselő-testülete megtárgyalta a család- és 

gyermekjóléti szolgálat 2016.január 1-től történő kötelező feladat ellátást és az alábbiak 

szerint döntött: 

A család- és gyermekjóléti szolgálat feladatot a Bocskaikerti Humánszolgáltató 

Központ szervezeti keretein belül látja el 2016. január 1-től. 

 

A feladat jogszerű ellátása érdekében: 

-  a Kormányhivatalnál kezdeményezni kell a működési engedély módosítását 

2015. november 30-ig 

- MÁK-nál az alapító okirat módosítását 

 

Határidő: 2015. december 31. 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester,  

 Baloghné Kiss Judit jegyző 

 Ráczné Hamerszki Judit intézményvezető 

 

 

Szőllős Sándor polgármester úr tájékoztatja a Képviselőket, hogy 

 

Október 8-án volt a Teleki - és Oláh S. utca forgalomba helyezési eljárás a 

szakhatóságok és a lakosság részvételével. Ott elhangzott, hogy az Önkormányzat kéri 

a NIF-től, hogy az Oláh Sándor utca és az elkerülő közötti terület legyen mindenkor 

megfelelően gondozva, ne legyen parlagfű és gaz. Továbbá kérték a NIF-től, hogy a 

pótolják a zöld felületet, ami azt a célt szolgálja, hogy a levegő minősége jobb legyen 

és csökkenjen a zajhatás, amit a gépjárművek okoznak. Azt válaszolta a NIF, hogy a 

kivitelezői munkát elvégző céget kötelezi arra, hogy pótolja a terület fásítását még idén 

november 30 –ig és lesz még egy kétéves időszak, hogy ha az elültetett a fák 

kipusztulnának, azok pótlásra kerüljenek. A Zöldhatóság is fog ezzel kapcsolatban egy 

állásfoglalást kiadni. Jegyző Asszony ott elmondta, hogy egy Oláh S. utcai lakos kérte, 

a zajszintet mérjék meg, mert véleménye szerint a határérték feletti a zajszint. Ezt a 

kérést tolmácsolták a NIF felé és kérték, hogy, a zajszint mérés teljesüljön. A lakosság 

részéről hárman voltak jelen. Támfal épül a gyógyszerésznő Oláh Sándor utcai 

ingatlanja előtt. Várják a támfal megépítését és a fásítást, mert ezt követően, ha a 

forgalombehelyezési engedélyt megkapják - úgy emlékszik -, hogy a Teleki utcai 

szalagkorlát akkor fel lesz véve.  

Baktalórántházán voltak az ivóvízminőség javító programmal kapcsolatban. Ott azt a 

tájékoztatást kapták, hogy utófinanszírozás formájában szeretnék, hogy ez a beruházás 

megvalósuljon. Van több tízmillió forintos megtakarítás, amire a kivitelező nem tart 

igényt, ezt le is nyilatkozta. 71 millió forint, amit a Baktalóránházi és Geszterédi 

vízműtelep felújítására szeretnének fordítani. Ehhez BM önerő alapot és Európai Uniós 

önerőt le kell hívni, ha ez a teljesül, akkor a programban részt vevő önkormányzatoknak 



a felújítás plusz pénzébe nem fog kerülni. Az ivóvíz minőség javító program során 

keletkezett vízhiánnyal kapcsolatban kérte, hogy időben értesítsék az önkormányzatot. 

A műszaki átadás a hónap végén fog megtörténni. 

Október 23-án az ünnep miatt Bocskaikertben a szemétszállítás elmarad, 24-én lesz 

elszállítva a hulladék.  

A vasúti pálya megerősítése miatt október 21. szerda 19.00 — október 22. csütörtök 

06.00 órák között a vasúti átjáró le lesz zárva, a vasúti pályát megerősítik, ezzel 

előkészítik a 160 Km/óra közlekedését a vasútnak.  

Október 15-én lesz a település önállóvá válásának ünnepe lesz, két helyen koszorúzás 

fog megtörténni. Az október 23-i ünnepségen – a hagyományoknak megfelelően – a 

posta előtti térről indul a templomhoz egy fáklyás felvonulás, a templomban Dr. Tarcali 

Gábor alpolgármester úr fog ünnepi beszédet, mondani.  

 

Dr. Tarcali Gábor alpolgármester úr megkérdezi, hogy mikor várható, hogy a Teleki 

utca végén a szalagkorlátot feloldják? Talán nyelvbotlás volt Polgármester úr részéről, 

hogy „úgy emlékszik”, mert arról volt szó, hogy fel lesz oldva a szalagkorlát, az út úgy 

van kiépítve, a STOP vonal úgy van kialakítva, hogy ez teljesüljön. Ne azon a kis 

keskeny úton legyen a nagy forgalom, hanem a 4-es sz. úton.  

 

Szőllős Sándor polgármester úr válaszában elmondja, hogy a szalagkorlát feloldása nem 

az önkormányzaton múlik, de meg fog valósulni. 

 

Dr. Tarcali Gábor alpolgármester úr az ivóvízminőség javító programmal kapcsolatban 

elmondja, hogy hasznos és kell a településnek a beruházás, de nem szerencsés, hogy 

vegyszert adagolnak az ivóvízbe, a határérték megtartása miatt. Kéri, hogy figyeljenek 

oda a kivitelezésre, mert ezeknek az embereknek a munkájuk nem kifogástalan, 

konkrétan a Tölgyfa utcán, amit lebetonoztak, a kukás kocsi alatt összetört, gondolja, 

hogy a település más pontjain is vannak ilyen problémák. 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy számon fogják tőlük kérni és kijavítják 

a hibákat.  

 

Szőllős Sándor polgármester úr megállapítja, hogy több hozzászólás nem volt, ezért 

Polgármester úr 1627 órakor bezárta az ülést. 

 

 

 

  

 Szőllős Sándor  Baloghné Kiss Judit 

 polgármester  jegyző 
 

 


